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Werkzeugset im SOS-Modul 1 far

2600C

SET1-2600C NEU

Produktname

Werkzeugset im SOS-Modul 1 fir 2600C

Speichenhalter fliir gerade Speichen
Speichen-Nipel-Shuffler
Steckschlissel mit T-Griff
Speichenmesslehre Alu

Schnellmontageschlissel fiir Nippel

629839

Artikel

SET1-
2600C

1753/2B-US

1761

193N-US

1629

1751/2

Dimensionen

1.4x2.2

120.5x104x38

55

357.5

Anzahl

16



Produktname Artikel Dimensionen Anzahl

Bit fUr die schnelle Speichennippelmontage 1756 15,25 2
Hub Genie — Gerat fir die Demontage der Endkappen der 1758/4 20,12& 15 2
Nabe

Schllssel fiir Quadratsnippel - 1751/2Q 1
DT Swiss® SQUORX Nippelsteckschliissel 1751/2DT 1
Magnetschale 2086 150 1
Montagedorn ftir Nippel =L_1 1751527 1
Speichen - Spannungsmesser ﬂto';j’ 1752/2 1
Steckschlissel 1/4 Zoll, lange Ausfiihrung —1) 188/2L6p 5.5 1
Leeres Organisationsfach fiir SET1-2600C vl1-2600C 560x570x40 1

* Bilder von Produkten sind Symbolfotos. Abmessungen sind in mm, Gewichte in Gramm.

Verwendung (Bilder)




